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К О Н К У Р С
за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми

на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2022/2023 година

Во согласност со член 149 од Законот за високото образование (Сл. Весник на РСМ бр. 82 од 08.05.2018), Уредбата со законска
сила за примена на Законот за високото образованиеза време на вонредна состојба ( Сл. весник на РСМ 76, 24.3.2020), Уредбата со
законска сила за изменување и дополнување на Уредбата со законска сила за примена на Законот за високото образованиеза време
на вонредна состојба ( Сл. весник на РСМ 116, 5.5.2020), чл. 208, став 1, алинеја 2 од Статутот на Универзитетот „Св. Кирил и Ме
тодиј“ (Универзитетски гласник, бр. 425 од 28.6.2019), Одлуката на Ректорската управа на Универ¬зи¬тетот „Св. Кирил и Методиј“
во Скопје,  бр. 02275/4, донесена на 268. седница одржана на 21.2.2022 година, Уредбата за правото на лицата со инвалидност и
други лица да бидат ослободени од партиципација за студирање (бр. 41999/1 од 8.3.2022), Одлуката на Владата на РСМ за бројот на
студентите за запишување во прва година на државните високообразовни установи во учебната 2022/2023година, (бр. 145076/1 од
17.6.20222 година, Сл. Весник на РСМ бр. 141 од 21.6.2022 г.) и Одлуката на Владата на РСМ за дополнителни квоти за запишување
студенти припадници на заедниците кои не се мнозинство во РСМ во прва година – прв циклус студии на јавните високообразовни
установи во учебната 2022/2023 година (бр. 414898/1 од 14.6.2022 година, Сл. весник бр. 139 од 2022 г.), Универзитетот „Св. Кирил
и Методиј“ во Скопје, бул. Гоце Делчев бр. 9, објавува
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Конкурсот е објавен на интернетстраницата: 

http://www.ukim.edu.mk


